[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» января 2021 года                                                                                   № 1
Об удалении кадастрового номера

по инвентаризации

В целях формирования актуальных сведений в государственном адресном реестре, руководствуясь разделом 4 постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492  «О  составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»,  в связи с проведением инвентаризации и выявлением ошибочного присвоения кадастрового номера объекту,

 Администрация Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области постановляет:

1. Аннулировать в ГАР кадастровый номер 67:22:1250101:79 из адреса: Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский  район, Городищенское  сельское поселение, д. Городище, ул. Заречная, земельный участок 10.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  муниципального образования
Городищенского сельского поселения

Хиславичского района

Смоленской области                                                                           В.В. Якушев